
Uchwała nr 146/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej radną Marzenę Małek oraz radnego
Piotra Wojciechowskiego. 

§ 2.
W uchwale  Nr  8/14  Sejmiku  Województwa Mazowieckiego  z  dnia  15 grudnia  2014  r.  w
sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  zmienionej
uchwałą Nr 129/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 roku
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

Do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego wpłynęły wnioski od radnych

województwa, w których zgłosili chęć pracy w Komisji Rewizyjnej.

W związku z powyższym, Sejmik uchwala zaproponowane zmiany.

2


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


